UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-SNN Hà Tĩnh, ngày     tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

dự toán mua sắm trang phục kiểm lâm

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 22/6/2023; Căn cứ Luật Giá ngày 19/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu; số 01/2019/NĐ-CP ngày 01/01/2019 của Chính phủ về Kiểm lâm và lực

lượng chuyên trách bảo vệ rừng;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 103/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND tỉnh

quy định về phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Nghị quyết số 150/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh giao

kế hoạch biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính; số lượng

người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội năm 2024; Quyết

định số 183/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 của UBND tỉnh về việc giao biên chế

công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính; số người làm việc trong các đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức hội và chỉ tiêu lao động hợp đồng năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2727/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh về

việc giao dự toán ngân sách cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp, các tổ chức,

đơn vị cấp tỉnh năm 2023; Quyết định số 3356/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của

UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp,

các tổ chức, đơn vị cấp tỉnh năm 2024;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 099/2024/529/05-CTTĐ ngày

13/12/2024 của Công ty cổ phần thẩm định giá và đầu tư Việt-Chi nhánh VIV Hà

Nội I;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số  13/BC-SNN ngày  15/01/2025 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự

toán mua sắm trang phục kiểm lâm;

 Theo đề nghị của Chi cục Kiểm lâm tại Tờ trình số 24/TTr-KL ngày

09/01/2025 về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm trang phục

kiểm lâm năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà dự toán mua sắm trang phục kiểm

lâm với các nội dung chi tiết như phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Chi cục Kiểm lâm (chủ đầu tư) chịu trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các

quy định hiện hành; thực hiện việc mua sắm bảo đảm hiệu quả, thiết thực, không

thất thoát, lãng phí, đúng quy định; quản lý, sử dụng kinh phí tiết kiệm, đúng mục

đích và triển khai các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành.

Trưởng Phòng Kế hoạch và Tài chính, Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm

(Chủ đầu tư) và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở phụ trách;

- Phòng Kế hoạch và Tài chính;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu VT.

           GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Văn Việt

Phụ lục

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

DỰ TOÁN MUA SẮM TRANG PHỤC KIỂM LÂM

(Kèm theo Quyết định số     QĐ-SNN ngày    /01/2025 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

STT

Tên chủ

đầu

 tư

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

 (đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên

gói

thầu

 Tóm tắt

công việc

chính của

gói thầu

1
Chi cục

Kiểm lâm

Mua

sắm

trang

phục

kiểm

lâm

Mua sắm

trang

phục kiểm

lâm

849.120.000

Ngân sách

Nhà nước

(tại Quyết

định số

Quyết định

số

2727/QĐ-

UBND

ngày

30/12/2022

và số

3356/QĐ-

UBND

ngày

18/12/2023

của UBND

tỉnh)

Chào

hàng

cạnh

tranh

trong

nước,

qua

mạng

Một giai

đoạn, một

túi hồ sơ

30 ngày
Quý I

năm 2025
Trọn gói 40 ngày

Không áp

dụng

Tổng giá gói thầu
849.120.000

		nguyenvietduc.snn@hatinh.gov.vn
	2025-01-15T17:56:45+0700

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2025-01-15T17:57:46+0700

		2025-01-16T09:15:49+0700

		2025-01-16T09:15:50+0700

		2025-01-16T09:16:19+0700